AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

DLE Nº 005/2025-CMNR

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, torna público que realizará as 9h00min, do dia

30 de janeiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa

Eletrônica nº DLE 005/2025-CMNR. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ORGANIZAÇÃO, DIGITALIZAÇÃO E ARMAZENAMENTO EM NUVEM DE DOCUMENTOS

PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE. Aviso de Contratação Direta

à disposição no Setor de Licitações, no endereço: Rua Coronel Antônio Rodrigues, Nº 1110,

Centro, Nova Russas-CE, CEP: 62.200-000 e no endereço eletrônico:

https://cmnovarussas.ce.gov.br/.  Nova Russas/CE, 27 de janeiro de 2025.

DOUGLAS BARROS BEZERRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO